Zalacznik Nr 6

do Uchwaly Nr XXXI1V/223/10
Rady Miejskiej w Pyzdrach

z dnia 17 marca 2010 roku

w sprawie zmian w budzecie
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010

Wydatki na Wieloletnie Programy Inwestycyjne w latach 2009 -2012

Jedl}OStk? Planowane naklady (w zlotych)
odpowicdzialna | Okres | LAczne naklady
Nazwa zadania Cel powieczia . finansowe Rok budzetowy
za realizacj¢ | realizacji (w zlotych)
lub 2010 2011 2012
koordynacje
1 2 3 4 5 6 7 8
Budowa sieci P
wodociagowej z ; oprawa .
przylaczami dla infrastruktury | Urzad Gminy 2009-2010 1.342.113,42 | 1.282.359,80 0,00 0,00
} K wodno- i1 Miasta Pyzdry
S0 e_tha Tfuszyny kanalizacyjne;j
gmina Pyzdry
Budowa przedszkola | Poprawa
w Pyzdrach infrastruktury | Urzad Gminy
oswiatowe] | i Miasta Pyadry | 2009-2012 430646024 | 130353350 | 1286.093,60 | 1.656.433,14




Budowa ciagu
pieszego taczacego
schody przy moscie
na drodze Wrzeénia
- Kalisz z basenem
portowym wraz z
ubezpieczeniem
nasypu przy sali
widowiskowo -
sportowej

Poprawa
infrastruktury
turystycznej

Urzad Gminy
i Miasta Pyzdry

2009-2011

1.390.221,19

350.000,00

1.020.221,19

0,00

Budowa $ciezki
rowerowej w ciagu
drogi wojewodzkiej
nr 442 Wrzesénia -
Kalisz odc. Pyzdry —
Borzykowo

Poprawa
infrastruktury
turystycznej

Urzad Gminy
i Miasta Pyzdry

2010-2011

1.170.893,07

800,00

1.170.093,07

0,00

Budowa kanalizacji
deszczowej dla
miasta Pyzdry

w ulicach: Farnej,
Kilinskiego,
Krotkiej, Kosciuszki
1 Niepodlegtosci

Poprawa
infrastruktury
wodno-
kanalizacyjnej

Urzad Gminy
i Miasta Pyzdry

2010-2012

2.663.809,47

500,00

3.777,42

2.659.532,05

Razem

10.873.497,39

2.937.193,30

3.480.185,28

4.315.965,19

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

/ -/ Mieczystaw Podlewski




